EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°. 189/2025

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
064/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
129/2025, DO MUNICÍPIO DE MARECHAL
DEODORO-AL

 Processo Administrativo n° 1104066/2025, ADESÃO À ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2024,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2025, DO MUNICÍPIO DE MARECHAL

DEODORO-AL,  CONTRATO n° 189/2025. DAS PARTES: CONTRATANTE -

MUNICÍPIO DE EUNÁPOLIS/BA pessoa jurídica de direito público interno,

devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 16.233.439/0001-02, CONTRATADA -

AB LED DO BRASIL LTDA, CNPJ sob o nº 34.082.330/0002-76. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

DECORAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E ILUMINAÇÃO, EM ALUSÃO AOS

FESTEJOS NATALINOS. Vigência: 02/12/2025 a 02/06/2026, nos termos da

Lei 14.133/2021. Valor Global: R$ 780.300,00 (setecentos e oitenta mil e

trezentos reais). Fundamentação legal: § 2º do art. 86 da Lei 14.133/2021 e

regulamentada pelo Decreto Municipal nº Decreto nº 12.647, de 28 de março de

2025. Eunápolis-BA, 02 de dezembro de 2025. Prefeito Municipal de Eunápolis,

José Robério Batista de Oliveira.